

JS Frandsen Holding ApS
Møllegården 17, 6933 Kibæk

CVR-nr. 28 15 28 17

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2017.

Johnny Sand Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JS Frandsen Holding ApS Møllegården 17 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 28 15 28 17
	Stiftet: 1. november 2004
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Sand Frandsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.690 kr. mod -8.741 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48.688 kr. mod 191.002 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-15.690	-8.741
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-5.561
Andre finansielle indtægter	13.941	205.304
Øvrige finansielle omkostninger	-46.939	0
Resultat før skat	-48.688	191.002
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-48.688	191.002
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	101.200
Overføres til overført resultat	0	89.802
Disponeret fra overført resultat	-348.688	0
Disponeret i alt	-48.688	191.002

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>853</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>853</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.338.455</u>	<u>3.670.957</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.338.455</u>	<u>3.670.957</u>
Likvide beholdninger	<u>223.703</u>	<u>41.942</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.563.011</u>	<u>3.712.899</u>
Aktiver i alt	<u>3.563.011</u>	<u>3.712.899</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	3.134.261	3.482.949
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	101.200
	Egenkapital i alt	<u>3.559.261</u>	<u>3.709.149</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
	Passiver i alt	<u>3.563.011</u>	<u>3.712.899</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	2.266.650	2.266.650
Afgang i årets løb	-2.266.650	0
Kostpris 31. december 2016	0	2.266.650
Nedskrivninger 1. januar 2016	-288.934	-283.373
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-5.561
Årets tilbageførsler på afgang	288.934	0
Nedskrivninger 31. december 2016	0	-288.934
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2016	-1.977.716	-1.977.716
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	1.977.716	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	0	-1.977.716
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	0
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.482.949	3.393.147
Årets overførte overskud eller underskud	-348.688	89.802
	3.134.261	3.482.949
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	492.000
Udloddet udbytte	-101.200	-492.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	101.200
	300.000	101.200

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.